ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO - PIAUÍ

CNPJ Nº 04.967.265/0001-14

Av. Carlos Libório, 101 - Centro

CEP.: 64.650-000 MONSENHOR HIPOLITO –PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Respaldado no Art.25, II, da Lei nº 8.666/93 e em Parecer Jurídico,

datado de 08/03/2024, objeto do Processo nº INEXIG/010/2024, de que trata a Requisição do Sr.

Presidente da Câmara Municipal, de 07/03/2024, foi autorizada a contratação de forma direta,

com INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, da profissional MARIA LETÍCIA FERREIRA

SOUSA, nomeada neste expediente.

Em cumprimento ao disposto no Art.25, II, da Lei nº 8.666/93,

determino a publicação desta RATIFICAÇÃO na Imprensa Oficial, para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI, 12 de março de 2024.

CLEMILSON DE SOUSA BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal